[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» января 2023 г.

с. Ароматное

№ 11

Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год
В соответствии с подпунктом 1 части 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Совета министров Республики Крым от 20.01.2022 № 59-р "О некоторых вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде в 2022 году", руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Ароматненское сельское поселение (https://aromatnenskoe.rk.gov.ru/ru), на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения  http://aromatnoe-sovet.ru, а также на информационном стенде в здании администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, село Ароматное, улица Дорожная, 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Председатель Ароматненского сельского совета –

Глава администрации

Ароматненского сельского поселения

И.А. Лизогуб

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
от 24.01.2023 № 11
ПЛАН-ГРАФИК

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год
	п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный исполнитель
	Дата завершения работ
по переводу муниципальной услуги
в электронный вид

	1.
	Заключение, расторжение, изменение договоров социального найма жилого помещения на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
	Администрация
	II квартал 2023 года

	2.
	Выдача разрешения на захоронение (перезахоронение), разрешения на установку надмогильных сооружений (надгробий)
	Администрация
	II квартал 2023 года